- Ex libro Geneseos III, nempe viii, x, xi.
- Ex libro Exodi vi, nempe vii, xii, xiii, xiv, xv et xxx.
- Ex Deuteronomio i, nempe xvi.
- Ex primo Regum I, nempe xx.
- Ex Psalterio vii, nempe ii, iv, v, vi, ix, xvii, et xxii.
- Ex Amos propheta II, nempe xvi et xxvii.
- Ex Joele propheta I, nempe iii.
- Ex Aggæo propheta I, nempe xviii.
- Ex Habacue propheta I, nempe xxv.
- Ex Isaia propheta iv, nempe xix, xxii, xxv B et xxxi.
- Ex Matthæo evangeliæ II, nempe i et xxi.
- Ex Constitutionibus I, nempe xxix.
- Ex Arato astronomo I, nempe xxviii
- Omnia simul testimonia sunt xxxi, versus cxx.

ELENCHUS

Divinorum testimoniorum quæ continet liber Actuum apostolorum.

I. Matthæi evangelistæ, cap. iii, vers. 11. Joannes quidem baptizavit aqua, vos autem baptizabimini Spiritu sancto, cap. i, 5.

II. Psalmi lxviii, vers. 26; et cviii, vers. 8. Fiat commoratio ejus deserta, et non sit qui habitat in ea: et episcopatum ejus accipiat alter, *ibid.* 20.

III. Joelis prophetæ, cap. ii, vers. 28 seqq. Et erit post hæc, dicit Dominus, effundam de Spiritu meo super omnem carnem, et prophetabunt filii vestri, et filiae vestræ, et juvenes vestri visiones videbunt, et seniores vestri somnia somniabunt. Et quidem super servos meos et super ancillas meas in diebus illis effundam de Spiritu meo, et prophetabunt: et dabo prodigia in cœlo sursum, et signa in terra deorsum, sanguinem, et ignem, et vaporē fumi. Sol convertetur in tenebras, et luna in sanguinem, antequam veniet dies Domini magnus et manifestus. Et erit: omnis quicunque invocaverit nomen Domini, salvus erit, cap. ii, vers. 17.

IV. Psalmi xv, vers. 8 seqq. Providebam Dominum in conspectu meo semper, quoniam a dextris est mihi, ne commovear. Propter hoc lætatum est cor meum, et exultavit lingua mea; insuper et

A

(75) ANAKEFALLAIOSIS

Θεῖων μαρτυριῶν, ὅντες ἡ βίβλος τῶν Πράξεων τῶν ἀποστόλων· ἔχει δὲ μαρτυρίας ΛΑ'.

Γενέσεως III, η', ι', τα'.

Ἐξόδου III, ζ', ιζ', ιγ', ιδ', ιε', γ'.

(76) ΔΕΥΤΕΡΟΝΟΜΙΟΥ I, ιε'.

Βασιλειῶν πρώτης I, κ'.

Ψαλτηρίου III, β', δ', ε', σ', θ', ιζ', κβ'.

Ἀμώς προφήτου II, ιε', κζ'.

Ἰωὴλ προφήτου I, γ'.

Ἄγγαλου προφήτου I, ιη'.

Ἀμβακούμ προφήτου I, κε'.

Ησαϊου προφήτου III, ιθ', κγ', κε', λα'.

Ματθαίου εὐαγγελιστοῦ II, α', κα'.

Διατάξεων I, κθ'.

Ἀράτου ἀστρονόμου I, κη'.

Ὀμοῦ μαρτυρίας λα', στίχοι ρκ'.

ANAKEFALLAIOSIS

Θεῖων μαρτυριῶν τῆς βίβλου τῶν Πράξεων.

Ματθαίου εὐαγγελιστοῦ, Ἰωάννης μὲν ἐβάπτισεν ὑδατι· ὑμεῖς δὲ βαπτισθήσεσθε ἐν Πνεύματι ἀγίῳ.

Ψαλμοῦ ξτ', καὶ ρη'. Γενηθήτω ἡ Ἐπαυλίς αὐτοῦ ἔρημος, καὶ μὴ ἔστω ὁ κατοικῶν ἐν αὐτῇ, καὶ τὴν ἐπισκοπὴν αὐτοῦ λαβέτω ἔτερος.